ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

   Số: 199/UBND-VP

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 01 tháng 6 năm 2023

V/v Xây dựng báo cáo

   6 tháng  năm 2023

Kính gửi:  Các đồng chí cán bộ, công chức.

Để có số liệu tổng hợp báo cáo nộp lên cấp trên và phục vụ cho kỳ họp

HĐND xã sắp tới. UBND xã yêu cầu các đồng chí cán bộ, công chức xây dựng

báo cáo đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ kế hoạch Nhà nước 6 tháng đầu

năm, phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023.

1. Nêu những kết quả đạt đươc;

2. Những tồn tại, hạn chế;

3. Các giải pháp khắc phục và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm.

- Đối với những bộ phận chưa có số liệu cụ thể thì đưa số liệu dự ước vào

báo cáo).

- Với 3 nội dung trên đề nghị các đồng chí cán bộ, công chức đầu tư xây

dựng báo cáo cụ thể và hoàn thành gửi về văn phòng UBND qua Zalo chậm nhất

trước ngày 08/6/2023 để tổng hợp.

Nhận được công văn, yêu cầu các đồng chí nghiêm túc thực hiện. Hết thời

gian trên đồng chí nào không có báo cáo phải tự chịu hoàn toàn trách nhiệm

trước đồng chí Chủ tịch UBND xã.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thơ

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-01T16:20:08+0700

		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-06-01T16:22:02+0700